
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 

520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2024 rok: 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 

mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w wykazie wydatków inwestycyjnych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 

6 do zarządzenia. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 42.755.011,00zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 4.623.438,00zł 

2.   po stronie wydatków kwotą 47.742.148,00 zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.623.438,00zł 

3.   wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.987.137,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2024 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 534 486,00 4 400,00 1 538 886,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 400,00 8 812,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 400,00 4 400,00

Razem: 42 750 611,00 4 400,00 42 755 011,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 086 436,00 0,00 6 086 436,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 392,00 0,00 90 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 392,00 12 000,00 90 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -12 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 585 386,00 -6 347,00 4 579 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 909 264,00 -6 747,00 2 902 517,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 400,00 400,00

75095 Pozostała działalność 173 200,00 6 347,00 179 547,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 6 347,00 6 347,00

801 Oświata i wychowanie 20 253 634,00 0,00 20 253 634,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 564 864,00 0,00 564 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 400,00 -60 000,00 158 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 60 000,00 145 000,00

852 Pomoc społeczna 3 523 213,00 4 400,00 3 527 613,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 4 400,00 4 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 400,00 4 400,00

926 Kultura fizyczna 712 971,00 0,00 712 971,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 466 559,00 -6 784,00 459 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -6 784,00 5 216,00

92695 Pozostała działalność 246 412,00 6 784,00 253 196,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 937,00 6 784,00 91 721,00

Razem: 47 737 748,00 4 400,00 47 742 148,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2024 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 90 392,00 0,00 90 392,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 392,00 0,00 90 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 392,00 12 000,00 90 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -12 000,00 0,00

Razem: 4 623 438,00 0,00 4 623 438,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 4 400,00 4 400,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 400,00 4 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 400,00 4 400,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole i przedszkolu

0,00 600,00 600,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 0,00 1 800,00 1 800,00

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 0,00 4 400,00 4 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 4 400,00 4 400,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 4 400,00 4 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 400,00 4 400,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
przedszkolu

0,00 200,00 200,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole

0,00 400,00 400,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 0,00 1 800,00 1 800,00

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 0,00 4 400,00 4 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2024
Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 14/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 11 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 6 784,00243 363,00 250 147,00

92695 Pozostała działalność 6 784,00 233 147,00226 363,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 937,00 6 784,00 91 721,00

Doposażenie placu zabaw w Rudnikach- f. sołecki Rudniki 0,00 6 784,00 6 784,00

12 810 196,00 12 816 980,006 784,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4
	tir. 2 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




